
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE 
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

CAMPUS ARRANGUÁ - RUA PEDRO JOÃO PEREIRA, 15 - BAIRRO MATO ALTO 
CEP 88900-000 - ARARANGUÁ - SC 

TELEFONE +55 (48) 3721-6962/ - FAX +55 (48) 3522-2408 
www.ees.ufsc.br  

 

 

 
ABERTURA DE NOVO PERÍODO DE INSCRIÇÕES DE CHAPAS PARA ELEIÇÃO 

PARA CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E 
SUSTENTABILIDADE DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS  E SAÚDE DO 

CAMPUS ARARANGUÁ. 
 
 

 
A COMISSÃO ELEITORAL RESPONSÁVEL PELA ELEIÇÃO PARA 

CHEFE E SUBCHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENERGIA E SUSTENTABILIDADE 
DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DO CAMPU S ARARANGUÁ, 
no uso das atribuições previstas na Portaria n.º 88/CTS/ARA/2018, de 13 de junho de 2018,  
 
 

R E S O L V E:  
 
 

Abrir novo período de inscrições para chapas para a eleição para chefe e subchefe 
do Departamento de Energia e Sustentabilidade de 08 de agosto de 2018 à 15 de agosto de 2018, 
conforme o Art. 2ª, § 2 do Edital de Convocação n.º 09/CTS/ARA/2018. 
 

 

 

 

Araranguá, 06 de Agosto de 2018 

 

 

 
KÁTIA CILENE RODRIGUES MADRUGA  

SIAPE n.º 2292998 


		2018-08-06T15:03:04-0300
	Katia Cilene Rodrigues Madruga:55361218049




